4

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO EXECUTIVO

Vitória (ES), Quarta-feira, 09 de Março de 2016.

Secretaria de Estado da Saúde
-  SESA -

EDITAL Nº 044/2016 - SESA

SAÚDE, no uso da atribuição

convoca os candidatos abaixo
relacionados a comparecerem

contrato.

O candidato deverá comparecer no

Eleitoral

(original)

Casamento (original)

(original)

RICARDO DE OLIVEIRA

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
UNIDADE: CA- CENTRAL
ADMINISTRATIVA
C O M P A R E C I M E N T O :
14/03/2016 às 09:00hs

Claudia Danyelli

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
UNIDADE: CA- CENTRAL
ADMINISTRATIVA
C O M P A R E C I M E N T O :
14/03/2016 às 09:00hs

Simões

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS I
UNIDADE: CA- CENTRAL
ADMINISTRATIVA
C O M P A R E C I M E N T O :
14/03/2016 às 09:00hs

Roseli Dos
Santos Ganda

TECNICO EM LABORATORIO I
UNIDADE: CA- CENTRAL
ADMINISTRATIVA
C O M P A R E C I M E N T O :
14/03/2016 às 09:00hs

Deangeli

NUTRICIONISTA
UNIDADE: CA- CENTRAL
ADMINISTRATIVA
C O M P A R E C I M E N T O :
14/03/2016 às 09:00hs

Simone Jogaib

FARMACEUTICO
UNIDADE: CA- CENTRAL
ADMINISTRATIVA
C O M P A R E C I M E N T O :
14/03/2016 às 09:00hs

J e s s i c a
R o d r i g u e s
Dantas

Alciene Almeida

MEDICO PEDIATRIA
UNIDADE: CA- CENTRAL
ADMINISTRATIVA
C O M P A R E C I M E N T O :
14/03/2016 às 09:00hs

Renata Duarte

CONTADOR
UNIDADE: CA- CENTRAL
ADMINISTRATIVA
C O M P A R E C I M E N T O :
14/03/2016 às 09:00hs

ENGENHEIRO ELETRICISTA
UNIDADE: CA- CENTRAL
ADMINISTRATIVA
C O M P A R E C I M E N T O :
14/03/2016 às 09:00hs

Rosani Rossi
Signorelli

ENFERMEIRO I
UNIDADE: CA- CENTRAL
ADMINISTRATIVA
C O M P A R E C I M E N T O :
14/03/2016 às 09:00hs

ENGENHEIRO DE SEGURANÇA
DO TRABALHO
UNIDADE: CA- CENTRAL
ADMINISTRATIVA
C O M P A R E C I M E N T O :
14/03/2016 às 09:00hs

Silva

ASSISTENTE SOCIAL II (CESD)
UNIDADE: CA- CENTRAL
ADMINISTRATIVA
C O M P A R E C I M E N T O :
14/03/2016 às 09:00hs

Gomes

Gomes

PSICOLOGO II (CESD)
UNIDADE: CA- CENTRAL
ADMINISTRATIVA
C O M P A R E C I M E N T O :
14/03/2016 às 09:00hs

Salarini Wigand

Argolo

De Oliveira

TECNICO EM SEGURANÇA DO
TRABALHO
UNIDADE: HDRC- HOSPITAL
DOUTORA RITA DE CASSIA
C O M P A R E C I M E N T O :
14/03/2016 às 09:00hs

FARMACEUTICO
UNIDADE: NREV- NUCLEO
REGIONAL DE ESPECIALIDADES
DE VITORIA
C O M P A R E C I M E N T O :
14/03/2016 às 09:00hs

Ferreira

Ardizzon

MEDICO REUMATOLOGIA
UNIDADE: NREV- NUCLEO
REGIONAL DE ESPECIALIDADES
DE VITORIA
C O M P A R E C I M E N T O :
14/03/2016 às 09:00hs

E l i z a n d r a

MEDICO CARDIOLOGIA
UNIDADE: NREV- NUCLEO
REGIONAL DE ESPECIALIDADES
DE VITORIA
C O M P A R E C I M E N T O :
14/03/2016 às 09:00hs

Cruz

FARMACEUTICO
UNIDADE: HSJC- HOSPITAL
SAO JOSE DO CALCADO
C O M P A R E C I M E N T O :
14/03/2016 às 09:00hs

Spala

TECNICO EM ENFERMAGEM I
UNIDADE: HSJC- HOSPITAL
SAO JOSE DO CALCADO
C O M P A R E C I M E N T O :
14/03/2016 às 09:00hs

Flávia Fonseca
Da Silva

Roselia De
Oliveira

Solange Da Silva

TECNICO EM ENFERMAGEM II
(UTI)
UNIDADE: HSJC- HOSPITAL
SAO JOSE DO CALCADO
C O M P A R E C I M E N T O :
14/03/2016 às 09:00hs

Claudio Roberto
Canova

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
UNIDADE: HABF- HOSPITAL
ANTONIO BEZERRA DE FARIAS
C O M P A R E C I M E N T O :
14/03/2016 às 09:00hs

Fernandes

ENFERMEIRO I
UNIDADE: HABF- HOSPITAL
ANTONIO BEZERRA DE FARIAS
C O M P A R E C I M E N T O :
14/03/2016 às 09:00hs

5

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADOEXECUTIVO

Vitória (ES), Quarta-feira, 09 de Março de 2016.

Selma Ester

TECNICO EM ENFERMAGEM I
UNIDADE: HABF- HOSPITAL
ANTONIO BEZERRA DE FARIAS
C O M P A R E C I M E N T O :
14/03/2016 às 09:00hs

Silva Fontes

Alencar

Souza

C l e u z i m a r
Rineiro Santos

Aline Costa De

Dos Santos
Alves

Dos Santos
Cardoso

Adenilza Ribeiro
De Souza

Santos Silva

R e n a t o

Santos

TECNICO EM ENFERMAGEM II
(UTI)
UNIDADE: HABF- HOSPITAL
ANTONIO BEZERRA DE FARIAS
C O M P A R E C I M E N T O :
14/03/2016 às 09:00hs

Reinaldo Dos
Santos Dias

AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS I
UNIDADE: HEMOES-
HEMOCENTRO DO ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO
C O M P A R E C I M E N T O :
14/03/2016 às 09:00hs

TECNICO EM ENFERMAGEM I
UNIDADE: HEMOES-
HEMOCENTRO DO ESTADO DO
ESPIRITO SANTO
C O M P A R E C I M E N T O :
14/03/2016 às 09:00hs

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
UNIDADE: HEMOESSM-
HEMOCENTRO DE SAO MATEUS

C O M P A R E C I M E N T O :
14/03/2016 às 09:00hs

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
UNIDADE: SRSSM-
S U P E R I N T E N D E N C I A
REGIONAL DE SAUDE DE SAO
MATEUS
C O M P A R E C I M E N T O :
14/03/2016 às 09:00hs

Oliveira Souza

FISIOTERAPEUTA
UNIDADE: CREFES- CENTRO
DE REABILITACAO FISICA DO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO
C O M P A R E C I M E N T O :
14/03/2016 às 09:00hs

Scandiani

MEDICO SOCORRISTA
UNIDADE: HMSA- HOSPITAL E
MATERNIDADE SILVIO AVIDOS
C O M P A R E C I M E N T O :
14/03/2016 às 09:00hs

TECNICO EM ENFERMAGEM I
UNIDADE: HMSA- HOSPITAL E
MATERNIDADE SILVIO AVIDOS
C O M P A R E C I M E N T O :
14/03/2016 às 09:00hs

Keller Santiago

O r l a n d i n a

Salazar

TECNICO EM ENFERMAGEM I
UNIDADE: HEVV- HOSPITAL
ESTADUAL DE VILA VELHA
C O M P A R E C I M E N T O :
14/03/2016 às 09:00hs

Rogério Alves Da
Silva

Dos Santos

ENFERMEIRO I
UNIDADE: HEVV- HOSPITAL
ESTADUAL DE VILA VELHA
C O M P A R E C I M E N T O :
14/03/2016 às 09:00hs

Josiania Carla

Oliveira

TECNICO EM ENFERMAGEM I
UNIDADE: UIJM- UNIDADE
INTEGRADA DE JERONIMO
MONTEIRO
C O M P A R E C I M E N T O :
14/03/2016 às 09:00hs

Simone De
Souza Freitas
Silva

Protocolo 220485

*RESOLUÇÃO CES  Nº.
934/2016

como prerrogativas regimentais, e
em consonância às deliberações do

Considerando os termos da

Organização e Funcionamento da

atuais coordenadores se encerrou

para compor a Coordenação de

RESOLVE

da prorrogação do mandato dos
membros da Coordenação eleitos

suplentes, como representantes

para cumprir o mandato desta

o mandato desta Coordenação

e Anselmo Dantas, Suplente,

o mandato desta Coordenação

vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em

es.gov.br

Ricardo de Oliveira

ES

de acordo com a delegação contida

Ricardo de Oliveira

*Reproduzida por ter sido
redigida com incorreção.

Protocolo 220298

RESUMO DA ORDEM DE
FORNECIMENTO Nº 056/2016
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

N° 1931/2015
PROC.70844127/2015
Contratante

Contratada

Objeto:

Lote 15

Lote  16 -

Total Geral: R$ 20.470,00.